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お知らせ 平成２６年１０月１４日

東 北 地 方 整 備 局

平成２７年度に調達する物品・役務の
東北地方整備局一括調達について

～平成２６年度に一般競争入札を実施します～

国土交通省東北地方整備局（港湾空港関係を除く、以下「本局」という。）
では、調達の頻度が高く、調達量の多い物品、職員の健康診断や小荷物運送
の役務について、本局や事務所・管理所ごとによる契約を一定の単位に取り
まとめ、本局が発注し契約する「一括調達」を行っています。

平成２７年度に一括調達を行う品目は、以下のとおりで、平成２６年度に
一般競争入札を実施します（別添１、２参照）。なお、このお知らせは予定
ですので、実際の入札公告の内容と異なる場合があります。

（１）各県毎に調達する数量を取りまとめ単価契約する物品

（別添３、４、５参照）
○コピー用紙
○文具用品類
○揮発油類 [ガソリン、軽油、灯油、Ａ重油]

（２）管内で調達する数量をすべて取りまとめて契約する物品（別添６参照）

○定期刊行物

（３）各県毎に実施する数量を取りまとめ単価契約する役務（別添７、８参照）

○一般定期健康診断及びＶＤＴ健康診断

（４）取扱い数量をすべて取りまとめ単価契約する役務（別添９参照）

○小荷物運送（メール便を含む。）

－ 問い合わせ先 －

国土交通省 東北地方整備局 022-225-2171(代)

【上記(１)及び(４)に関するものはこちら】

総務部契約課 建設専門官 鈴木 睦 (内線2515)

【上記(２)に関するものはこちら】

総務部契約課 課長補佐 吉田 均 (内線2513)

【上記(３)に関するものはこちら】

総務部厚生課 課長補佐 佐藤 真司 (内線2552)
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別添１

１．一括調達とは

調達の頻度が高く、調達量の多い物品・役務の契約について、本局や事
務所・管理所（港湾空港関係を除く。以下、同じ。）ごとに調達をしてい
たものを一定の単位に取りまとめるなどの見直しを行い、一般競争入札に
よる契約の拡大を図るものです。

２．一般競争入札について

１１月中旬頃から、順次、一般競争入札の公告を行います。入札公告は、
本局や事務所・管理所の掲示板に貼り出され、各機関のホームページにも
掲載されます。

一般競争入札の一般的な流れは、別添２をご参照ください。

３．入札に参加するには

一般競争入札に参加するには、平成25・26・27年度の一般競争参加資格
（全省庁統一資格）の取得が必要です。新たに資格を取得される場合、取
得まで数週間かかる場合がありますので、入札に参加する意向がある場合
は、インターネットや全省庁統一資格の各省庁受付窓口で、お早めに資格
申請の手続きをお願いします。

また、一般競争入札では、各契約の種類に応じて予定価格の金額等によ
り入札に参加する方々の「資格等級」を定めています。入札に参加できる
資格等級については、入札公告に記載されている競争参加資格の要件をご
確認ください。

資格申請手続きや照会先は、以下のサイトをご覧下さい。

「統一資格審査申請・調達情報検索サイト」
URL：https://www.chotatujoho.go.jp/va/com/ShikakuTop.html

なお、東北地方整備局における競争参加資格審査に関する問い合わせ先
は、次のとおりです。

〒980-8602 仙台市青葉区二日町９番１５号
国土交通省 東北地方整備局 総務部契約課
工事契約調整係長 稲葉 伸子 ℡022-225-2171 (内線2523)
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別添２

一般競争入札（物品・役務）の主な流れ

入札公告

↓ ・入札の公告を本局や事務所・管理所の掲示板に貼り出します。

↓ ・公告は、本局や事務所・管理所のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにも掲載されます。

↓ ・入札の参加資格要件、入札説明書の交付方法、入札日等のスケジ

↓ ュールなどが記載されています。

入札説明書の交付

↓ ・公告に記載された場所で交付します。希望があれば、郵送による

↓ 交付（費用は希望者負担）や事務所・管理所の契約担当部署での

↓ 受け取りも可能です。

↓ ・入札に関する詳しい内容やスケジュール、注意事項等が記載され

↓ ています。

↓ ・契約内容が詳しく記載された仕様書も配布されます。

入札参加申請

↓ ・電子入札システム又は紙入札方式による入札を選択出来ます。

入 札

↓ ・紙入札方式による入札では、書留郵便による入札も可能です。

開 札

↓

落札決定
開札日から履行開始日までの契約準備

↓ 期間を十分に確保することとします。

契約締結

↓

履行開始

（注）あくまでも一般的なものであり、異なる場合もあります。詳細については

東北地方整備局総務部契約課まで問い合わせ願います。



別添３

○コピー用紙、文具用品類（各県ごと）

　各県ごとに、下記に記載された「事務所等」の数量を取りまとめ、単価契約を行います。

　契約の手続きは本局で行いますが、物品の納入先は下記の事務所等になります。

　一覧表に記載されている内容は、平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合があります。

【 納　入　場　所　一　覧　表 】

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 青森河川国道事務所 030-0822 青森市中央三丁目20-38 017-734-4521

2 高瀬川河川事務所 039-1165 八戸市石堂三丁目7-10 0178-28-7135

3 津軽ダム工事事務所 036-1411 中津軽郡西目屋村大字田代字神田57 0172-85-3005

4 浅瀬石川ダム管理所 036-0404 黒石市大字板留字杉の沢2 0172-54-8782

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 岩手河川国道事務所 020-0066 盛岡市上田四丁目2-2 019-624-3131

2 三陸国道事務所 027-0029 宮古市藤の川4-1 0193-62-1711

3 南三陸国道事務所 026-0301 釜石市鵜住居町第７地割13-7 0193-28-4731

4 北上川ダム統合管理事務所 020-0123 盛岡市下厨川字四十四田1 019-643-7831

5 盛岡営繕事務所 020-0023 岩手県盛岡市内丸7-25 019-651-2015

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 東北地方整備局（二日町庁舎） 980-8602 仙台市青葉区二日町9-15 022-225-2171

2 仙台河川国道事務所 982-8566 仙台市太白区あすと長町四丁目1-60 022-248-4131

3 北上川下流河川事務所 986-0861 石巻市蛇田字新下沼80 0225-95-0194

4 鳴瀬川総合開発調査事務所 989-6117 大崎市古川旭三丁目8-18 0229-22-7811

5 鳴子ダム管理所 989-6806 大崎市鳴子温泉字岩渕2-8 0229-82-2341

6 釜房ダム管理所 989-1505 柴田郡川崎町大字小野字大平山10-6 0224-84-2171

7 七ケ宿ダム管理所 989-0536 刈田郡七ケ宿町字切通52－40 0224-37-2122

8 東北技術事務所 985-0842 多賀城市桜木三丁目6-1 022-365-8211

9 国営みちのく杜の湖畔公園事務所 989-1505 柴田郡川崎町大字小野字二本松53-9 0224-84-6211

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 秋田河川国道事務所 010-0951 秋田市山王一丁目10-29 018-823-4167

2 湯沢河川国道事務所 012-0862 湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-3174

3 能代河川国道事務所 016-0121 能代市鰄渕字一本柳97-1 0185-70-1001

4 成瀬ダム工事事務所 012-0862 湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-4026

5 鳥海ダム調査事務所 015-0074 由利本荘市桜小路32-1 0184-23-5120

6 玉川ダム管理所 014-1205 仙北市田沢湖玉川字下水無92 0187-49-2170

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 山形河川国道事務所 990-9580 山形市成沢西四丁目3-55 023-688-8421

2 酒田河川国道事務所 998-0011 酒田市上安町一丁目2-1 0234-27-3331

3 新庄河川事務所 996-0071 新庄市小田島町5-55 0233-22-0251

4 最上川ダム統合管理事務所 990-0732 西村山郡西川町大字砂子関158 0237-75-2311

5 月山ダム管理所 997-0405 鶴岡市上名川字東山8-112 0235-54-6711

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 福島河川国道事務所 960-8584 福島市黒岩字榎平36 024-546-4331

2 郡山国道事務所 963-0111 郡山市安積町荒井字丈部内28-1 024-946-0333

3 磐城国道事務所 970-8026 いわき市平字五色町8-1 0246-23-2211

4 三春ダム管理所 963-7722 田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4 0247-62-3145

5 摺上川ダム管理所 960-0271 福島市飯坂町茂庭字蝉狩野山25 024-596-1275

青森県

岩手県

宮城県

秋田県

山形県

福島県

－4－



○揮発油類（宮城県・秋田県・山形県の各県ごと）

　※揮発油類とは、車両用燃料であるガソリンや軽油、庁舎等の施設（管理用施設を含む。）で使用する軽油、灯油、重油をいう。

　※「店頭渡し」とは、受注者の給油所又は代行給油所でガソリン、軽油、灯油を給油することをいう。

　※「指定場所渡し」とは、所在地でタンクローリー等にて軽油、灯油、重油を給油することをいう。

　各県ごとに、下記に記載された「事務所等」の数量を取りまとめ、単価契約を行います。契約の手続きは本局で行いますが、燃料の納入先は下記の事務所等になります。

　一覧表に記載されている内容は、平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合もあります。

【 調 達 対 象 施 設 等 一 覧 表 】

ハイオク
ガソリン

レギュラー
ガソリン

軽油 灯油
1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1 東北地方整備局（二日町庁舎） 980-8602 仙台市青葉区二日町9-15 022-225-2171 ● ● ● － － 灯油

－ 2号Ａ重油

2 仙台河川国道事務所　本所 982-8566 仙台市太白区あすと長町四丁目1-60 022-248-4131 － ● ● ● － －

3 　岩沼出張所 989-2441 岩沼市舘下一丁目2-9 0223-22-2801 － ● － ● － 灯油

4 　岩沼出張所阿武隈大堰管理分室 989-2383 亘理郡亘理町逢隈田沢字砂押35-1 0223-34-6941 － － － ● － 2号Ａ重油

5 　押分排水機場 989-2423 岩沼市押分字御伊勢南原地内 0223-23-7684 － － － － － 灯油

6 　角田出張所 981-1523 角田市梶賀字高畑北322-3 0224-63-2315 － ● ● ● － －

7 　中島川救排施設(移動用発電設備) 981-1522 角田市佐倉字宮谷地地内 0224-62-4133 － － － － － 2号Ａ重油

8 　名取川出張所 982-0003 仙台市太白区郡山字源兵衛東63 022-248-2249 － ● － － － －

9 　仙台海岸出張所 989-2435 岩沼市阿武隈一丁目2-16 0223-25-5431 － － － ● － －

10 　仙台東国道維持出張所 982-0003 仙台市太白区郡山字源兵衛東63 022-246-4151 － ● － － － 灯油

11 　気仙沼国道維持出張所（新庁舎） 988-0121 気仙沼市松崎萱33-10 (未定) － ● － ● － －

12 　気仙沼国道維持出張所（分庁舎） 988-0122 気仙沼市松崎五駄鱈202-3 0226-23-5801 － ● － ● － －

13 　石巻国道維持出張所 986-0861 石巻市蛇田字新谷地前116 0225-95-5237 － ● － － －

14 　岩沼国道維持出張所 989-2426 岩沼市末広一丁目6-24 0223-22-3039 － ● ● ● － 軽油

15 　古川国道維持出張所 989-6145 大崎市古川北稲葉二丁目6-33 0229-22-1421 － ● － ● － －

16 　仙台西国道維持出張所 982-0261 仙台市青葉区折立一丁目1-1 022-226-1493 － ● ● － － 灯油

17 　川内換気所 980-0845 仙台市青葉区荒巻字青葉36-3 － － － － － － 1号Ａ重油

18 　鳴子国道維持出張所 989-6711 大崎市鳴子温泉字石ノ梅111-1 0229-84-7574 － ● － － － －

19 　三陸道維持出張所 986-0861 石巻市蛇田字新金沼244 0225-96-7651 － ● － ● － －

20 北上川下流河川事務所　本所 986-0861 石巻市蛇田字新下沼80 0225-95-0194 － ● － ● － 1号Ａ重油

21 　大崎出張所 989-6111 大崎市古川鶴ヶ埣字鶴田154-3 0229-22-0336 － ● ● ● － －

22 　師山排水機場 989-6125 大崎市古川師山字文競1-1 0229-22-3129 － － － － 1号Ａ重油 －

23 　三本木排水機場 989-6317 大崎市三本木蒜袋字東谷地地内 0229-52-3823 － － － － 1号Ａ重油 －

24 　大江川排水機場 989-6132 大崎市古川米袋字水押21-1 0229-21-2831 － － － － 軽油 －

25 　鹿島台出張所 989-4102 大崎市鹿島台木間塚字小谷地496-1 0229-56-2617 － ● ● ● － －

26 　鞍坪排水機場 981-0306 東松島市西福田字長峰地先 0225-87-2972 － － － － 1号Ａ重油 －

27 　船越排水機場 989-4101 大崎市鹿島台船越字阿久戸地先 0229-56-6520 － － － － － 1号Ａ重油

28 　鈴根五郎排水機場 987-1305 大崎市松山次橋字鈴根五郎地内 0229-55-2251 － － － － 1号Ａ重油 －

29 　飯野川出張所 986-0102 石巻市成田字根岸山畑5-7 0225-62-3102 － ● ● － － 灯油

30 　追波川排水機場 986-0121 石巻市大森字町地先 0225-62-2052 － － － － － 1号Ａ重油

31 　旧北上川分流施設管理棟 986-0401 登米市津山町柳津字小麻地内 0225-68-2467 － － － － － 軽油

32 　南沢川水門 986-0401 登米市津山町柳津字宮下地内 － － － － － － 1号Ａ重油

33 　米谷出張所 987-0902 登米市東和町米谷字古舘5-4 0220-42-2211 － － ● － － 灯油

33 　本町排水機場 986-0401 登米市津山町柳津地内 0225-68-3207 － － － － － 1号Ａ重油

34 　黄牛排水機場 986-0401 登米市津山町柳津字黄牛地内 － － － － － － 軽油

35 　形沼排水機場 986-0401 登米市津山町柳津字平形地内 － － － － － － 軽油

36 　涌谷出張所 987-0112 遠田郡涌谷町字桑木荒156-1 0229-43-3218 － － － － － 灯油

37 　唐崎水門 987-0121 遠田郡涌谷町涌谷字追波南地内 － － － － － － 1号Ａ重油

38 　真野川水門 986-0005 石巻市大字大瓜字稲井地内 － － － － － － 1号Ａ重油

39 　鳴瀬出張所 981-0215 宮城郡松島町高城字水溜下1-1 022-354-3101 － ● － ● － －

40 鳴瀬川総合開発調査事務所 989-6117 大崎市古川旭三丁目8-18 0229-22-7811 － ● － ● － －

41 鳴子ダム管理所 989-6806 大崎市鳴子温泉字岩渕2-8 0229-82-2341 － ● － － － 灯油

42 釜房ダム管理所 989-1505 柴田郡川崎町大字小野字大平山10-6 0224-84-2171 ● ● － － － 灯油

－ 軽油

43 七ヶ宿ダム管理所 989-0536 刈田郡七ヶ宿町字切通52－40 0224-37-2122 － ● ● － － 灯油

44 東北技術事務所 985-0842 多賀城市桜木三丁目6-1 022-365-8211 － ● － － － 軽油

－ 灯油

　（災害対策機械） － 軽油

45 　格納庫（災害対策機械） 985-0831 多賀城市笠神二丁目9-25、26 － － － － － － 軽油

46 国営みちのく杜の湖畔公園事務所 989-1505 柴田郡川崎町大字小野字二本松53-9 0224-84-6211 － ● ● － － 灯油

　※秋田県、山形県分は、次の頁に掲載しています。

別添４

宮城県

指定場所渡し対象油種

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

店頭渡し対象油種

－5－



【 調 達 対 象 施 設 等 一 覧 表 】

ハイオク
ガソリン

レギュラー
ガソリン

軽油 灯油
1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1 秋田河川国道事務所　本所 010-0951 秋田市山王1丁目10-29 018-823-4167 － ● － ● － 灯油

2 　茨島出張所 010-0065 秋田市茨島5丁目6-28 018-862-4362 － ● － － － 灯油

3 　子吉川出張所 015-0011 由利本荘市石脇字田尻29 0184-22-6360 － ● － ● － 灯油

4 　大沢川排水機場 015-0837 由利本荘市出戸町岩渕下地内 0184-24-3497 － － － － － 軽油

5 　秋田国道維持出張所 010-0816 秋田市泉字登木73-3 018-862-2276 － ● － ● － 灯油

6 　本荘国道維持出張所 015-0013 由利本荘市石脇字田尻野18 0184-22-8558 － ● － ● － 灯油

7 　角館国道維持出張所 014-0347 仙北市角館町小勝田前田96-3 0187-54-3181 － ● ● － － 灯油

8 　仙岩管理所 014-1201 仙北市田沢湖生保内字武蔵野12 0187-43-0750 － － － － － 2号Ａ重油

－ 灯油

9 湯沢河川国道事務所　本所 012-0862 湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-3174 － ● － － － 灯油

10 　十文字出張所 019-0522 横手市十文字町字西上38-3 0182-42-0109 － ● ● － － 灯油

11 　大曲出張所 014-0054 大仙市大曲金谷町25-40 0187-63-3340 － ● ● － － 灯油

12 　秋田駒ヶ岳山系砂防出張所 014-1201 仙北市田沢湖生保内字駒ヶ岳2-16 0187-46-2681 － ● － － － －

13 　大曲国道維持出張所 014-0067 大仙市飯田字大道端128 0187-63-2157 － ● － － － 灯油

14 　湯沢国道維持出張所 012-0855 湯沢市愛宕町5-1-3 0183-72-1661 － ● － － － 灯油

15 能代河川国道事務所　本所 016-0121 能代市鰄渕字一本柳97-1 0185-70-1001 － ● － － － 灯油

16 　二ツ井出張所 018-3103 能代市二ツ井町荷上場字中島26 0185-73-5432 － ● － ● － 灯油

17 　鷹巣出張所 018-3301 北秋田市綴子字柳中9-1 0186-62-1226 － ● ● ● － 灯油

18 　大館国道出張所 017-0864 大館市根下戸新町1-68 0186-49-0321 － ● ● ● － 灯油

19 　能代国道維持出張所 016-0121 能代市鰄渕字家の下19 0185-58-2919 － ● ● ● － 灯油

20 　森吉山ダム管理支所 018-4512 北秋田市根森田字姫ヶ岱31 0186-60-7231 － ● － ● － －

21 成瀬ダム工事事務所　本所 012-0862 湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-4026 － ● － ● － －

22 鳥海ダム調査事務所　本所 015-0074 由利本荘市桜小路32-1 0184-23-5120 － ● ● ● － 灯油

23 玉川ダム管理所　本所 014-1205 仙北市田沢湖玉川字下水無92 0187-49-2170 － ● ● ● － 灯油

24 　玉川ダム管理所情報連絡所 014-1201 仙北市田沢湖生保内字浮世坂86-5 0187-43-2122 － － － － － 軽油

25 　玉川酸性水中和処理施設 014-1205 仙北市田沢湖玉川字渋黒沢国有林 0187-43-2122 － － － － － 軽油

－ 灯油

ハイオク
ガソリン

レギュラー
ガソリン

軽油 灯油
1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1 山形河川国道事務所　本所 990-9580 山形市成沢西四丁目3-55 023-688-8421 － ● － ● － 灯油

2 　寒河江出張所 991-0043 寒河江市大字島字島東239 0237-86-3069 － ● ● ● － 灯油

3 　沼川排水機場 991-0011 寒河江市日田地内 0237-86-2553 － － － － － 2号Ａ重油

4 　新田川排水機場 999-3511 西村山郡河北町谷地辛2121-1 0237-73-2401 － － － － － 2号Ａ重油

5 　渋川排水機場 999-3511 西村山郡河北町谷地地内 0237-73-4552 － － － － － 2号Ａ重油

6 　荷口川排水機場 999-3775 東根市野田地内 － － － － － － 軽油

7 　石子沢川排水機場 990-0401 東村山郡中山町大字長崎地内 023-662-5031 － － － － － 2号Ａ重油

－ 軽油

8 　大旦川排水機場 995-0041 村山市大字河島地内 0237-55-4151 軽油 －

9 　長井出張所 993-0002 長井市屋城町4-39 0238-88-2310 － ● ● － － 灯油

10 　南陽出張所 999-2232 南陽市三間通14 0238-43-2011 － ● ● － － 灯油

11 　元宿川水門 992-0601 東置賜郡川西町西大塚地内 － － － － － － 軽油

12 　新庄国道維持出張所 996-0041 新庄市大字鳥越字舟田608-2 0233-22-1581 － ● － ● － －

13 　尾花沢国道維持出張所 999-4221 尾花沢市尾花沢字田町143-1 0237-23-2521 － ● － － － 灯油

14 　寒河江国道維持出張所 991-0003 寒河江市大字西根字下河原58-1 0237-84-3191 － ● － － － 灯油

15 　山形国道維持出張所 990-2331 山形市飯田西5丁目6-4 023-641-2090 － ● － － － 灯油

16 　米沢国道維持出張所 992-0011 米沢市中田町260-2 0238-37-5300 － ● － ● － 灯油

17 新庄河川事務所　本所 996-0071 新庄市小田島町5番55号 0233-22-0251 － ● － ● － 2号Ａ重油

18 　鳥越出張所 996-0002 新庄市金沢字中村1495-13 0233-22-6038 － ● － ● － －

19 　古口排水機場 999-6401 最上郡戸沢村古口地内 － － － － － － 2号Ａ重油

20 　大石田出張所 999-4113 北村山郡大石田町大字今宿字鷺の原466-2 0237-35-2024 － ● － － － 灯油

21 　鮭川出張所 999-5203 最上郡鮭川村大字川口字鶴田野3018-4 0233-55-3020 － ● ● ● － 灯油

22 　立谷沢川砂防出張所 999-6601 東田川郡庄内町狩川字堅田20-23 0234-56-2050 － ● － － － 灯油

23 　銅山川砂防出張所 996-0212 最上郡大蔵村大字清水字堀川2346 0233-75-2204 － ● － － － 灯油

24 　寒河江川砂防出張所 990-0702 西村山郡西川町大字海味字下モ山916-2 0237-74-2366 － ● － － － 灯油

25 　赤川砂防出張所 997-0404 鶴岡市下名川字落合227 0235-53-2841 － ● － ● － －

26 酒田河川国道事務所　本所 998-0011 酒田市上安町1-2-1 0234-27-3331 － ● － ● － 灯油

27 　酒田出張所 998-0838 酒田市山居町2-12-14 0234-22-3604 － ● － － － 灯油

28 　赤川出張所 997-0011 鶴岡市宝田 2-3-55 0235-23-2032 － ● － － － 灯油

29 　成田排水機場 997-1317 東田川郡三川町成田新田字小浜地内 － － － － － － 2号Ａ重油

30 　飽海出張所 999-6811 酒田市柏谷沢字内山40-1 0234-57-2077 － ● － ● － 灯油

32 　鈴川排水機場 999-6821 酒田市山寺字小出高谷地地内 － － － － － － 2号Ａ重油

32 　竹田排水機場 999-6848 酒田市竹田字竹ノ下地内 － － － － － － 2号Ａ重油

33 　酒田国道維持出張所 998-0004 酒田市豊里字南沼田ノ上11-3 0234-34-2331 － ● － ● － －

34 　鶴岡国道維持出張所 997-0043 鶴岡市東新斎町11-15 0235-22-4738 － ● － － － 灯油

35 　月山国道維持出張所 997-0331 鶴岡市板井川字宮ノ下325-1 0235-57-5011 － ● － － － 灯油

36 最上川ダム統合管理事務所　本所 990-0732 西村山郡西川町大字砂子関158 0237-75-2311 － ● ● ● － 軽油

－ 灯油

37 　白川ダム管理支所 999-1112 西置賜郡飯豊町大字高峰字栗梨沢4215 0238-75-2131 － ● ● － － 灯油

38 　長井ダム管理支所 993-0000 長井市平野字北脇ノ沢4164-9 0238-88-5741 － ● － ● － 軽油

39 月山ダム管理所　本所 997-0405 鶴岡市上名川字東山8-112 0235-54-6711 － ● － － － 灯油

山形県

指定場所渡し

秋田県

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

店頭渡し 指定場所渡し

県名 事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

店頭渡し

－6－



○揮発油類（青森県・岩手県・福島県の各県ごと）

　※揮発油類とは、車両用燃料であるガソリンや軽油、庁舎等の施設（管理用施設を含む。）で使用する軽油、灯油、重油をいう。

　※「店頭渡し」とは、受注者の給油所又は代行給油所でガソリン、軽油、灯油を給油することをいう。

　※「指定場所渡し」とは、所在地でタンクローリー等にて軽油、灯油、重油を給油することをいう。

　各県ごとに、下記に記載された「事務所等」の数量を取りまとめ、単価契約を行います。契約の手続きは本局で行いますが、指定場所渡しの納入先は下記の事務所等になります。

　一覧表に記載されている内容は、平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合もあります。

【 車 両 等 燃 料 調 達 対 象 施 設 等 一 覧 表 「店頭渡し」 】

店頭渡し対象油種

ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 軽油 灯油

1 青森河川国道事務所　本所 030-0822 青森市中央三丁目20-38 017-734-4521 － ● － －

2 　五所川原出張所 037-0074 五所川原市字岩木町10 0173-34-2738 － ● ● ●

3 　八戸出張所 039-1103 八戸市長苗代二丁目5-8 0178-28-2626 － ● ● ●

4 　藤崎出張所 038-3802 南津軽郡藤崎町大字藤崎字村井36-1 0172-75-3314 － ● ● －

5 　十和田国道維持出張所 034-0001 十和田市大字三本木字北平147-475 0176-23-7138 － ● ● －

6 　青森国道維持出張所 038-0003 青森市大字石江字江渡83-1 017-766-3211 － ● ● －

7 　弘前国道維持出張所 036-8093 弘前市大字城東中央五丁目6-10 0172-28-1315 － ● ● ●

8 　八戸国道出張所 039-1164 八戸市下長一丁目5-4 0178-28-1613 － ● ● ●

9 高瀬川河川事務所　本所 039-1165 八戸市石堂三丁目7-10 0178-28-7135 － ● － －

10 　小川原湖出張所 033-0021 三沢市岡三沢三丁目9-19  0176-53-3081 － ● ● －

11 津軽ダム工事事務所　本所 036-1411 中津軽郡西目屋村大字田代字神田57 0172-85-3005 － ● ● －

12 浅瀬石川ダム管理所 036-0404 黒石市大字板留字杉の沢2 0172-54-8782 － ● － －

店頭渡し対象油種

ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 軽油 灯油

1 岩手河川国道事務所　本所 020-0066 盛岡市上田四丁目2-2 019-624-3131 － ● ● －

2 　盛岡出張所 020-0862 盛岡市東仙北一丁目11-11 019-636-0444 － ● ● ●

3 　水沢出張所 023-0828 奥州市水沢区東大通り一丁目2-14 0197-24-4173 － ● － －

4 　一関出張所 029-0131 一関市狐禅寺字石ノ瀬155-81 0191-23-2435 － ● ● ●

5 　一関遊水地用地出張所 021-0011 一関市山目町三丁目10-10 0191-26-4584 － ● － －

6 　盛岡国道維持出張所 020-0837 盛岡市津志田町一丁目5-15 019-636-0018 － ● ● ●

7 　盛岡西国道維持出張所 020-0765 滝沢市大釜小屋敷8-7 019-687-5888 － ● ● ●

8 　二戸国道維持出張所 028-6103 二戸市石切所字荒瀬72-1 0195-23-3366 － ● － －

9 　水沢国道維持出張所 023-0003 奥州市水沢区佐倉河字車堂79 0197-24-2187 － ● － －

10 　花巻国道出張所 025-0003 花巻市東宮野目第10地割55 0198-26-3211 － ● － －

11 北上川ダム統合管理事務所　本所 020-0123 盛岡市下厨川字四十四田１ 019-643-7831 ● ● － －

12 　田瀬ダム管理支所 028-0123 花巻市東和町田瀬39-1-3 0198-44-5211 － ● － －

13 　御所ダム（管理第三課） 020-0055 盛岡市繋字山根192-4 019-689-2216 － ● － ●

14 　湯田ダム管理支所 024-0341 和賀郡西和賀町杉名畑44地割162-15 0197-74-2011 ● － － －

15 　胆沢ダム管理支所 023-0403 奥州市胆沢区若柳字横岳前山6 0197-49-2982 － ● － －

16 三陸国道事務所　本所 027-0029 宮古市藤の川4-1 0193-62-1711 － ● － ●

17 　釜石維持出張所 026-0001 釜石市大字平田第3地割61-72 0193-26-5014 － ● － ●

18 　宮古維持出張所 027-0095 宮古市佐原3-21-4 0193-62-5077 － ● － －

19 　久慈維持出張所 028-0051 久慈市川崎町16-35 0194-53-2790 － ● － －

20 　大船渡維持出張所 022-0006 大船渡市立根町字中野27　　 0192-26-5356 － ● － ●

21 南三陸国道事務所　本所 026-0301 釜石市鵜住居町第7地割13-7 0193-28-4731 － ● ● ●

22 　大船渡監督官詰所 022-0006 大船渡市立根町字中野27　　 0192-27-7615 － ● － －

23 盛岡営繕事務所　本所 020-0023 盛岡市内丸7番25号　盛岡合同庁舎 019-651-2015 － ● － ●

店頭渡し対象油種

ﾊｲｵｸｶﾞｿﾘﾝ ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ 軽油 灯油

1 福島河川国道事務所　本所 960-8584 福島市黒岩字榎平36 024-546-4331 － ● － ●

2 　郡山出張所 963-8071 郡山市富久山町久保田字中台12 024-943-6591 － ● － －

3 　伏黒出張所 960-0502 伊達市箱崎字中32-1 024-583-3233 － ● － ●

4 　吾妻山山系砂防出張所 960-2156 福島市荒井字地蔵原甲2-14 024-593-0831 － ● ● ●

5 　吾妻山山系砂防出張所松川庁舎 960-2261 福島市町庭坂字遠原三3-4 024-591-1207 － － ● ●

6 　福島国道維持出張所 960-8153 福島市黒岩字浅井11 024-546-0524 － ● － －

7 　信夫山国道出張所 960-8251 福島市北沢又字川下釜8-10 024-555-6554 － ● － ●

8 　栗子国道維持出張所 992-1331 米沢市板谷字鎌沢529-20  0238-34-2221 － ● － ●

9 郡山国道事務所　本所 963-0111 郡山市安積町荒井字丈部内28-1 024-946-0333 － ● － ●

10 　郡山維持出張所 963-8071 郡山市富久山町久保田字大原3 024-932-4484 － ● ● ●

11 　会津若松出張所 965-0052 会津若松市町北町大字始字北台105 0242-23-1241 － ● ● ●

12 　安積出張所 963-0107 郡山市安積一丁目150-1 024-947-8160 － ● － －

13 　喜多方出張所 966-0802 喜多方市字桜が丘一丁目150-1 0241-23-0298 － ● － －

14 磐城国道事務所　本所 970-8026 いわき市平字五色町8-1 0246-23-2211 － ● － －

15 　平維持出張所 970-8033 いわき市自由ケ丘62-26 0246-28-0644 － ● － ●

16 　平出張所 970-8021 いわき市平中神谷字六本榎20 0246-34-8394 － ● － －

17 　原町維持出張所 975-0038 南相馬市原町区日の出町289 0244-22-2530 － ● － ●

18 　相馬出張所 976-0042 相馬市中村字塚ノ町65-16　振興ビル７階 0244-35-1145 － ● － －

19 三春ダム管理所　本所 963-7722 田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4 0247-62-3145 － ● ● －

20 摺上川ダム管理所　本所 960-0271 福島市飯坂町茂庭字蝉狩野山25 024-596-1275 － ● － －

　※「指定場所渡し」は、次の頁に掲載しています。

別添５

郵便番号 所在地 電話番号

青森県

県名 事務所等名 郵便番号

※「店頭渡し」と「指定場所渡し」は別々の発注となります。

県名

福島県

県名 所在地

事務所等名

所在地 電話番号

電話番号

岩手県

事務所等名 郵便番号

－7－



【 施 設 燃 料 調 達 対 象 施 設 等 一 覧 表 「指定場所渡し」 】

指定場所渡し対象油種

1号Ａ重油 2号Ａ重油 軽油 灯油

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

青森県 1 青森河川国道事務所　本所 030-0822 青森市中央三丁目20-38 017-734-4521 － － － － － － － ●

2 　藤崎出張所 038-3802 南津軽郡藤崎町大字藤崎字村井36-1 0172-75-3314 － － － － － － － ●

3 　十和田国道維持出張所 034-0001 十和田市大字三本木字北平147-475 0176-23-7138 － － － － － － － ●

4 　青森国道維持出張所 038-0003 青森市大字石江字江渡83-1 017-766-3211 － － － － － － － ●

5 高瀬川河川事務所　本所 039-1165 八戸市石堂三丁目7-10 0178-28-7135 － － － － － － － ●

6 　小川原湖出張所 033-0021 三沢市岡三沢三丁目9-19  0176-53-3081 － － － － － － － ●

7 　津花川排水機場 039-2402 上北郡東北町大字大浦字助十郎崎地内 － － ● － － － － － －

8 　流川排水機場 039-2402 上北郡東北町大字大浦字助十郎崎地内 － － ● － － － － － －

9 津軽ダム工事事務所　本所 036-1411 中津軽郡西目屋村大字田代字神田57 0172-85-3005 － － － － － － － ●

10 　ダム管理庁舎 036-1422 中津軽郡西目屋村大字居森平字寒沢138-2 (未定) － － － － ● － － －

11 浅瀬石川ダム管理所 036-0404 黒石市大字板留字杉の沢2 0172-54-8782 － － － ● － － － ●

指定場所渡し対象油種

1号Ａ重油 2号Ａ重油 軽油 灯油

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1 岩手河川国道事務所　本所 020-0066 盛岡市上田四丁目2-2 019-624-3131 － － － － － － － ●

2 　盛岡出張所 020-0862 盛岡市東仙北一丁目11-11 019-636-0368 － － － － － － － ●

3 　水沢出張所 023-0828 奥州市水沢区東大通り一丁目2-14 0197-24-4173 － － － － － － － ●

4 　一関遊水地用地出張所 021-0011 一関市山目町三丁目10-10 0191-26-4584 － － － － － － － ●

5 　盛岡国道維持出張所 020-0837 盛岡市津志田町一丁目5-15 019-636-0018 － － － － － － － ●

6 　盛岡西国道維持出張所 020-0765 滝沢市大釜小屋敷8-7 019-687-5888 － － － － － － － ●

7 　二戸国道維持出張所 028-6103 二戸市石切所字荒瀬72-1 0195-23-3366 － － － － － － － ●

8 　水沢国道維持出張所 023-0003 奥州市水沢区佐倉河字車堂79 0197-24-2187 － － － － － － － ●

9 　花巻国道出張所 025-0003 花巻市東宮野目第10地割55 0198-26-3211 － － － － － － － ●

10 北上川ダム統合管理事務所　本所 020-0123 盛岡市下厨川字四十四田１ 019-643-7831 － － － － － ● － ●

11 　田瀬ダム管理支所 028-0123 花巻市東和町田瀬39-1-3 0198-44-5211 － － － － － ● － －

12 　御所ダム（管理第三課） 020-0055 盛岡市繋字山根192-4 019-689-2216 － － － － － － － ●

13 　湯田ダム管理支所 024-0341 和賀郡西和賀町杉名畑44地割162-15 0197-74-2011 － － － － － ● － －

14 　胆沢ダム管理支所 023-0403 奥州市胆沢区若柳字横岳前山6 0197-49-2982 － － － － － ● － －

15 三陸国道事務所　本所 027-0029 宮古市藤の川4-1 0193-62-1711 － － － － － － － ●

16 　釜石維持出張所 026-0001 釜石市大字平田第3地割61-72 0193-26-5014 － － － － － － － ●

17 　久慈維持出張所 028-0051 久慈市川崎町16-35 0194-53-2790 － － － － － － － ●

18 　大船渡維持出張所 022-0006 大船渡市立根町字中野27　　 0192-26-5356 － － － － － － － ●

指定場所渡し対象油種

1号Ａ重油 2号Ａ重油 軽油 灯油

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

1回あたり
給油量
4kl超過

1回あたり
給油量
4Kl以下

福島河川国道事務所 024-546-4331

1 　吾妻山山系砂防出張所松川庁舎 960-2261 福島市町庭坂字遠原三3-4 024-591-1207 － － － － － － － ●

郡山国道事務所 024-946-0333

2 　喜多方出張所 966-0802 喜多方市字桜が丘一丁目150-1 0241-23-0298 － － － － － － － ●

磐城国道事務所 0246-23-2211

3 　平出張所 970-8021 いわき市平中神谷字六本榎20 0246-34-8394 － － － － － － － ●

4 三春ダム管理所　本所 963-7722 田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4 0247-62-3145 － － － － － － － ●

5 摺上川ダム管理所　本所 960-0271 福島市飯坂町茂庭字蝉狩野山25 024-596-1275 － － － － － ● － －

所在地 電話番号

電話番号

福島県

県名 事務所等名 郵便番号

県名 事務所等名 郵便番号 所在地

郵便番号県名 事務所等名 所在地

※「店頭渡し」と「指定場所渡し」は別々の発注となります。

岩手県

電話番号
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別添６

○定期刊行物

　下記に記載された「事務所等」の数量を取りまとめて契約を行います。

　契約の手続きは本局で行いますが、定期刊行物の納入先は下記の事務所等になります。

　一覧表に記載されている内容は、平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合があります。

【 納　入　場　所　一　覧　表 】

事務所等名 郵便番号 所在地 電話番号

1 青森河川国道事務所 030-0822 青森県青森市中央三丁目20-38 017-734-4521

2 高瀬川河川事務所 039-1165 青森県八戸市石堂三丁目7-10 0178-28-7135

3 津軽ダム工事事務所 036-1411 青森県中津軽郡西目屋村大字田代字神田57 0172-85-3005

4 浅瀬石川ダム管理所 036-0404 青森県黒石市大字板留字杉の沢2 0172-54-8782

5 岩手河川国道事務所 020-0066 岩手県盛岡市上田四丁目2-2 019-624-3131

6 三陸国道事務所 027-0029 岩手県宮古市藤の川4-1 0193-62-1711

7 南三陸国道事務所 026-0301 岩手県釜石市鵜住居町第７地割13-7 0193-28-4731

8 北上川ダム統合管理事務所 020-0123 岩手県盛岡市下厨川字四十四田1 019-643-7831

9 盛岡営繕事務所 020-0023 岩手県盛岡市内丸7-25 019-651-2015

10 東北地方整備局（二日町庁舎） 980-8602 宮城県仙台市青葉区二日町9-15 022-225-2171

11 仙台河川国道事務所 982-8566 宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目1-60 022-248-4131

12 北上川下流河川事務所 986-0861 宮城県石巻市蛇田字新下沼80 0225-95-0194

13 鳴瀬川総合開発調査事務所 989-6117 宮城県大崎市古川旭三丁目8-18 0229-22-7811

14 鳴子ダム管理所 989-6806 宮城県大崎市鳴子温泉字岩渕2-8 0229-82-2341

15 釜房ダム管理所 989-1505 宮城県柴田郡川崎町大字小野字大平山10-6 0224-84-2171

16 七ケ宿ダム管理所 989-0536 宮城県刈田郡七ケ宿町字切通52－40 0224-37-2122

17 東北技術事務所 985-0842 宮城県多賀城市桜木三丁目6-1 022-365-8211

18 国営みちのく杜の湖畔公園事務所 989-1505 宮城県柴田郡川崎町大字小野字二本松53-9 0224-84-6211

19 秋田河川国道事務所 010-0951 秋田県秋田市山王一丁目10-29 018-823-4167

20 湯沢河川国道事務所 012-0862 秋田県湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-3174

21 能代河川国道事務所 016-0121 秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1 0185-70-1001

22 成瀬ダム工事事務所 012-0862 秋田県湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-4026

23 鳥海ダム調査事務所 015-0074 秋田県由利本荘市桜小路32-1 0184-23-5120

24 玉川ダム管理所 014-1205 秋田県仙北市田沢湖玉川字下水無92 0187-49-2170

25 山形河川国道事務所 990-9580 山形県山形市成沢西四丁目3-55 023-688-8421

26 酒田河川国道事務所 998-0011 山形県酒田市上安町一丁目2-1 0234-27-3331

27 新庄河川事務所 996-0071 山形県新庄市小田島町5-55 0233-22-0251

28 最上川ダム統合管理事務所 990-0732 山形県西村山郡西川町大字砂子関158 0237-75-2311

29 月山ダム管理所 997-0405 山形県鶴岡市上名川字東山8-112 0235-54-6711

30 福島河川国道事務所 960-8584 福島県福島市黒岩字榎平36 024-546-4331

31 郡山国道事務所 963-0111 福島県郡山市安積町荒井字丈部内28-1 024-946-0333

32 磐城国道事務所 970-8026 福島県いわき市平字五色町8-1 0246-23-2211

33 三春ダム管理所 963-7722 福島県田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4 0247-62-3145

34 摺上川ダム管理所 960-0271 福島県福島市飯坂町茂庭字蝉狩野山25 024-596-1275
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別添７

○一般定期健康診断及びＶＤＴ健康診断（各県ごと）

　各県ごとに、数量を取りまとめ、単価契約を行います。

　契約の手続きは本局で行いますが、健康診断の実施場所は下記の事務所等になります。

　一覧表に記載されている内容は、平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合があります。

【 健 康 診 断 実 施 場 所 一 覧 表 】

県名 事務所等名

1 青森河川国道事務所

2 高瀬川河川事務所

3 津軽ダム工事事務所

4 浅瀬石川ダム管理所

県名 事務所等名

1 岩手河川国道事務所

2 岩手河川国道事務所　水沢出張所

3 三陸国道事務所

4 南三陸国道事務所

5 北上川ダム統合管理事務所

県名 事務所等名

1 東北地方整備局（本局）

2 仙台河川国道事務所

3 北上川下流河川事務所

4 鳴瀬川総合開発調査事務所

5 東北技術事務所

県名 事務所等名

1 秋田河川国道事務所

2 鳥海ダム調査事務所

3 玉川ダム管理所

4 湯沢河川国道事務所

5 能代河川国道事務所

6 能代河川国道事務所 大館国道出張所

県名 事務所等名

1 山形河川国道事務所

2 山形河川国道事務所 南陽出張所

3 酒田河川国道事務所

4 酒田河川国道事務所 月山国道維持出張所

5 新庄河川事務所

6 最上川ダム統合管理事務所

県名 事務所等名

1 福島河川国道事務所

2 郡山国道事務所

3 磐城国道事務所

4 磐城国道事務所 原町維持出張所

5 三春ダム管理所

所在地

青森市中央三丁目20-38

八戸市石堂三丁目7-10

中津軽郡西目屋村大字田代字神田57

黒石市大字板留字杉の沢2

所在地

盛岡市上田四丁目2-2

奥州市水沢区東大通り一丁目2-14

宮古市藤の川4-1

釜石市鵜住居町第７地割13-7

盛岡市下厨川字四十四田1

所在地

仙台市青葉区二日町9-15

仙台市太白区あすと長町四丁目1-60

石巻市蛇田字新下沼80

大崎市古川旭三丁目8-18

多賀城市桜木三丁目6-1

所在地

秋田市山王一丁目10-29

由利本荘市桜小路32-1

仙北市田沢湖玉川字下水無92

湯沢市関口字上寺沢64-2

能代市鰄渕字一本柳97-1

大館市根下戸新町1-68

所在地

山形市成沢西四丁目3-55

南陽市三間通14

酒田市上安町一丁目2-1

鶴岡市板井川字宮ノ下325-1

新庄市小田島町5-55

西村山郡西川町大字砂子関158 

所在地

福島市黒岩字榎平36

郡山市安積町荒井字丈部内28-1 

いわき市平字五色町8-1

南相馬市原町区日の出町289

田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4

青森県

岩手県

宮城県

秋田県

山形県

福島県
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別添８

　記載されている検査項目等は,平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合もあります。

検診の種類

全 職 員
（右以外の職

員）

20歳､25歳､30
歳､35歳及び40
歳以上の職員

40歳以上の該
当者

既往歴及び業務歴 ● ●

自覚症状及び他覚症状
の有無

● ●

身長、体重、腹囲、Ｂ
ＭＩの測定

● ●

聴力検査（1,000Hz､
4,000Hz）

● ●

血圧測定 ● ●

② ● ● ●

③ ● ●

④ ● ●

⑤ ●

⑥ ●

⑦ ●

⑧ ●

⑨ ●

⑩ ●

⑪ ●

⑫ ●

⑬ ●

⑭ ●

既往歴及び業務歴 ●

自覚症状及び他覚症状
の有無

●

視力検査（近見） ●

筋骨格系に関する調査 ●

注）  １．対象者年齢は、平成27年4月1日を基準とする。

 ２．一般定期健康診断は、年１回、原則として第１四半期に実施する。

 ３．ＶＤＴ作業従事職員健康診断は、年１回、作業区分及び自覚症状等の問診結果により該当した場合に実施する。

 ４．⑤～⑬の検査項目については、年齢区分にかかわらず受診者を追加する場合がある。

大腸ガン検査

喀痰細胞診

【 健 康 診 断 の 受 診 項 目 等 】

視力検査

胸部Ｘ線検査

標準１２誘導心電図

⑮

Ｖ
Ｄ
Ｔ
検
査

胃の検査

貧血検査

肝機能検査

尿検査

間接

血糖検査

中性脂肪検査

心電図検査

ＬＤＬコレステロール検査

ＨＤＬコレステロール検査

①

番
号

一般定期健康診断
ＶＤＴ作業従
事職員健康診

断
検査項目

基
本
診
断
等

上肢運動機能、圧痛点検査

赤血球数、白色球数、ヘモグロビン

Ｘ線間接撮影

蛋白、糖

ＧＯＴ、ＧＰＴ、γ-ＧＴＰ

便潜血反応検査２日法

裸眼、矯正　５ｍ、50cm又は30cm

３日法

備　　　考

裸眼、矯正　５ｍ

座位測定
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別添９

○小荷物運送（メール便を含む。）

　下記に記載された「事務所等」の数量を取りまとめて単価契約を行います。

　契約の手続きは本局で行いますが、小荷物の集荷場所は下記の事務所等になります。

　一覧表に記載されている内容は、平成２６年１０月　１日現在のものであり、入札公告では異なる場合があります。

【 小 荷 物 集 荷 場 所 一 覧 表 】

事務所等名 郵便番号 住所 電話番号

1 青森河川国道事務所 030-0822 青森県青森市中央三丁目20-38 017-734-4521
2 青森河川国道事務所　五所川原出張所 037-0074 青森県五所川原市字岩木町10 0173-34-2738
3 青森河川国道事務所　八戸出張所 039-1103 青森県八戸市長苗代二丁目5-8 0178-28-2626
4 青森河川国道事務所　藤崎出張所 038-3802 青森県南津軽郡藤崎町大字藤崎字村井36-1 0172-75-3314
5 青森河川国道事務所　十和田国道維持出張所 034-0001 青森県十和田市大字三本木字北平147-475 0176-23-7138
6 青森河川国道事務所　青森国道維持出張所 038-0003 青森市大字石江字江渡83-1 017-766-3211
7 青森河川国道事務所　弘前国道維持出張所 036-8093 青森県弘前市大字城東中央五丁目6-10 0172-28-1315
8 青森河川国道事務所　八戸国道出張所 039-1164 青森県八戸市下長一丁目5-4 0178-28-1613
9 高瀬川河川事務所 039-1165 青森県八戸市石堂三丁目7-10 0178-28-7135

10 高瀬川河川事務所　小川原湖出張所 033-0021 青森県三沢市岡三沢三丁目9-19 0176-53-3081
11 津軽ダム工事事務所 036-1411 青森県中津軽郡西目屋村大字田代字神田57 0172-85-3005
12 浅瀬石川ダム管理所 036-0404 青森県黒石市大字板留字杉の沢2 0172-54-8782
13 岩手河川国道事務所 020-0066 岩手県盛岡市上田四丁目2-2 019-624-3131
14 三陸国道事務所 027-0029 岩手県宮古市藤の川4-1 0193-62-1711
15 三陸国道事務所　宮古維持出張所 027-0095 岩手県宮古市佐原3丁目21-4 0193-62-5077
16 三陸国道事務所　久慈維持出張所 028-0051 岩手県久慈市川崎町16-35 0194-53-2790
17 三陸国道事務所　釜石維持出張所 026-0001 岩手県釜石市大字平田第三地割61-72 0193-26-5014
18 三陸国道事務所　大船渡維持出張所 022-0006 岩手県大船渡市立根町字中野27 0192-26-5356
19 南三陸国道事務所 026-0301 岩手県釜石市鵜住居町第７地割13-7 0193-28-4731
20 北上川ダム統合管理事務所 020-0123 岩手県盛岡市下厨川字四十四田1 019-643-7831
21 北上川ダム統合管理事務所　田瀬ダム管理支所 028-0123 岩手県花巻市東和町田瀬39-1-3 0198-44-5211
22 北上川ダム統合管理事務所　湯田ダム管理支所 024-0341 岩手県和賀郡西和賀町杉名畑４４地割162-15 0197-74-2011
23 北上川ダム統合管理事務所　管理第三課（御所ダム） 020-0055 岩手県盛岡市繋字山根192-4 019-689-2216
24 北上川ダム統合管理事務所　胆沢ダム管理支所 023-0403 岩手県奥州市胆沢区若柳字横岳前山6番 0197-49-2981
25 盛岡営繕事務所 020-0023 岩手県盛岡市内丸7-25 019-651-2015
26 東北地方整備局（二日町庁舎） 980-8602 宮城県仙台市青葉区二日町9-15 022-225-2171
27 仙台河川国道事務所 982-8566 宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目1-60 022-248-4131
28 仙台河川国道事務所　岩沼出張所 989-2441 宮城県岩沼市館下一丁目2-9 0223-22-2801
29 仙台河川国道事務所　角田出張所 981-1523 宮城県角田市梶賀字高畑北322-3 0224-63-2315
30 仙台河川国道事務所　名取川出張所 982-0003 宮城県仙台市太白区郡山字源兵衛東63 022-248-2249
31 仙台河川国道事務所　仙台海岸出張所 989-2435 宮城県岩沼市阿武隈一丁目2-16 0223-25-5431
32 仙台河川国道事務所　仙台東国道維持出張所 982-0003 宮城県仙台市太白区郡山字源兵衛東63 022-246-4151
33 仙台河川国道事務所　気仙沼国道維持出張所 988-0121 宮城県気仙沼市松崎萱33-10 0226-23-5801
34 仙台河川国道事務所　石巻国道維持出張所 986-0861 宮城県石巻市蛇田字新谷地前116 0225-95-5237
35 仙台河川国道事務所　岩沼国道維持出張所 989-2426 宮城県岩沼市末広一丁目6-24 0223-22-3039
36 仙台河川国道事務所　古川国道維持出張所 989-6145 宮城県大崎市古川北稲葉二丁目6-33 0229-22-1421
37 仙台河川国道事務所　仙台西国道維持出張所 982-0261 宮城県仙台市青葉区折立一丁目1-1 022-226-1493
38 仙台河川国道事務所　鳴子国道維持出張所 989-6711 宮城県大崎市鳴子温泉字石ノ梅111-1 0229-84-7574
39 仙台河川国道事務所　三陸道維持出張所 986-0861 宮城県石巻市蛇田字新金沼244 0225-96-7651
40 北上川下流河川事務所 986-0861 宮城県石巻市蛇田字新下沼80 0225-95-0194
41 北上川下流河川事務所　大崎出張所 989-6111 宮城県大崎市古川鶴ヶ埣字鶴田154-3 0229-22-0336
42 北上川下流河川事務所　鹿島台出張所 989-4102 宮城県大崎市鹿島台木間塚字小谷地496-1 0229-56-2617
43 北上川下流河川事務所　飯野川出張所 986-0102 宮城県石巻市成田字根岸山畑5-7 0225-62-3102
44 北上川下流河川事務所　米谷出張所 987-0902 宮城県登米市東和町米谷字古舘5-4 0220-42-2211
45 北上川下流河川事務所　涌谷出張所 987-0112 宮城県遠田郡涌谷町字桑木荒156-1 0229-43-3218
46 北上川下流河川事務所　鳴瀬出張所 981-0215 宮城県宮城郡松島町高城字水溜下1-1 022-354-3101
47 鳴瀬川総合開発調査事務所 989-6117 宮城県大崎市古川旭三丁目8-18 0229-22-7811
48 鳴子ダム管理所 989-6806 宮城県大崎市鳴子温泉字岩渕2-8 0229-82-2341
49 釜房ダム管理所 989-1505 宮城県柴田郡川崎町大字小野字大平山10-6 0224-84-2171
50 七ケ宿ダム管理所 989-0536 宮城県刈田郡七ケ宿町字切通52－40 0224-37-2122
51 東北技術事務所 985-0842 宮城県多賀城市桜木三丁目6-1 022-365-8211
52 国営みちのく杜の湖畔公園事務所 989-1505 宮城県柴田郡川崎町大字小野字二本松53-9 0224-84-6211
53 秋田河川国道事務所 010-0951 秋田県秋田市山王一丁目10-29 018-823-4167
54 秋田河川国道事務所　茨島出張所 010-0065 秋田県秋田市茨島五丁目6-28 018-862-4362
55 秋田河川国道事務所　子吉川出張所 015-0012 秋田県由利本荘市石脇字田尻29 0184-22-6360
56 秋田河川国道事務所　本荘国道維持出張所 015-0013 秋田県由利本荘市石脇字田尻野18 0184-22-8558
57 秋田河川国道事務所　秋田国道維持出張所 010-0816 秋田県秋田市泉字登木73-3 018-862-2276
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【 小 荷 物 集 荷 場 所 一 覧 表 】

事務所等名 郵便番号 住所 電話番号

58 秋田河川国道事務所　角館国道維持出張所 014-0347 秋田県仙北市角館町小勝田前田96-3 0187-54-3181
59 湯沢河川国道事務所 012-0862 秋田県湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-3174
60 湯沢河川国道事務所　十文字出張所 019-0522 秋田県横手市十文字町字西上38-3 0182-42-0109
61 湯沢河川国道事務所　大曲出張所 014-0054 秋田県大仙市大曲金谷町25-40 0187-63-3340
62 湯沢河川国道事務所　秋田駒ヶ岳山系砂防出張所 014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字駒ヶ岳2-16 0187-46-2681 
63 湯沢河川国道事務所　大曲国道維持出張所 014-0067 秋田県大仙市飯田字大道端128 0187-63-2157
64 湯沢河川国道事務所　湯沢国道維持出張所 012-0855 秋田県湯沢市愛宕町五丁目1-3 0183-72-1661
65 能代河川国道事務所 016-0121 秋田県能代市鰄渕字一本柳97-1 0185-70-1001
66 能代河川国道事務所　二ツ井出張所 018-3103 秋田県能代市二ツ井町荷上場字中島26 0185-73-5432
67 能代河川国道事務所　鷹巣出張所 018-3301 秋田県北秋田市綴子字柳中9-1 0186-62-1226
68 能代河川国道事務所　能代国道維持出張所 016-0121 秋田県能代市鰄渕字家の下19  0185-58-2919
69 能代河川国道事務所　大館国道出張所 017-0864 秋田県大館市根下戸新町１-68 0186-49-0321
70 能代河川国道事務所　森吉山ダム管理支所 018-4512 秋田県北秋田市根森田字姫ヶ岱31 0186-60-7231
71 成瀬ダム工事事務所 012-0862 秋田県湯沢市関口字上寺沢64-2 0183-73-4026
72 鳥海ダム調査事務所 015-0074 秋田県由利本荘市桜小路32-1 0184-23-5120
73 山形河川国道事務所 990-9580 山形県山形市成沢西四丁目3-55 023-688-8421
74 山形河川国道事務所　長井出張所 993-0002 山形県長井市屋城町4-39 0238-88-2310
75 山形河川国道事務所　寒河江出張所 991-0043 山形県寒河江市大字島字島東239 0237-86-3069
76 山形河川国道事務所　南陽出張所 999-2232 山形県南陽市三間通14 0238-43-2011
77 山形河川国道事務所　新庄国道維持出張所 996-0041 山形県新庄市大字鳥越字舟田608-2 0233-22-1581
78 山形河川国道事務所　米沢国道維持出張所 992-0011 山形県米沢市中田町260-2 0238-37-5300
79 山形河川国道事務所　尾花沢国道維持出張所 999-4221 山形県尾花沢市大字尾花沢字田町143-1 0237-23-2521
80 山形河川国道事務所　山形国道維持出張所 990-2331 山形県山形市飯田西五丁目6-4 023-641-2090
81 山形河川国道事務所　寒河江国道維持出張所 991-0003 山形県寒河江市大字西根字下川原58－１ 0237-84-3191
82 酒田河川国道事務所 998-0011 山形県酒田市上安町一丁目2-1 0234-27-3331
83 酒田河川国道事務所　酒田出張所 998-0838 山形県酒田市山居町二丁目12－14 0234-22-3604
84 酒田河川国道事務所　赤川出張所 997-0011 山形県鶴岡市宝田二丁目3-55 0235-23-2032
85 酒田河川国道事務所　飽海出張所 999-6811 山形県酒田市柏谷沢字内山40-1 0234-57-2077
86 酒田河川国道事務所　酒田国道維持出張所 998-0004 山形県酒田市豊里字南沼田ノ上11-3 0234-34-2331
87 酒田河川国道事務所　鶴岡国道維持出張所 997-0043 山形県鶴岡市東新斎町11－15 0235-22-4738
88 酒田河川国道事務所　月山国道維持出張所 997-0331 山形県鶴岡市板井川字宮ノ下325－1 0235-57-5011
89 新庄河川事務所 996-0071 山形県新庄市小田島町5-55 0233-22-0251
90 新庄河川事務所　鳥越出張所 996-0002 山形県新庄市金沢字中村1495-13 0233-22-6038
91 新庄河川事務所　大石田出張所 999-4113 山形県北村山郡大石田町大字今宿字鷺の原466-2 0237-35-2024
92 新庄河川事務所　鮭川出張所 999-5203 山形県最上郡鮭川村大字川口字鶴田野3018-4 0233-55-3020
93 新庄河川事務所　立谷沢川砂防出張所 999-6601 山形県東田川郡庄内町狩川字堅田20-23 0234-56-2050
94 新庄河川事務所　銅山川砂防出張所 996-0212 山形県最上郡大蔵村大字清水字堀川2346 0233-75-2204
95 新庄河川事務所　寒河江川砂防出張所 990-0702 山形県西村山郡西川町大字海味字下モ山916-2 0237-74-2366
96 新庄河川事務所　赤川砂防出張所 997-0404 山形県鶴岡市下名川字落合227 0235-53-2841
97 最上川ダム統合管理事務所 990-0732 山形県西村山郡西川町大字砂子関158 0237-75-2311
98 最上川ダム統合管理事務所　白川ダム管理支所 999-1112 山形県西置賜郡飯豊町大字高峰字栗梨沢4215 0238-75-2131
99 最上川ダム統合管理事務所　長井ダム管理支所 993-0000 山形県長井市平野字北脇ノ沢4164-9 0238-88-5741
100 月山ダム管理所 997-0405 山形県鶴岡市上名川字東山8-112 0235-54-6711
101 福島河川国道事務所 960-8584 福島県福島市黒岩字榎平36 024-546-4331
102 福島河川国道事務所　郡山出張所 963-8071 福島県郡山市富久山町久保田字中台12 024-943-6591
103 福島河川国道事務所　伏黒出張所 960-0502 福島県伊達市箱崎字中32-1 024-583-3233
104 福島河川国道事務所　吾妻山山系砂防出張所 960-2156 福島県福島市荒井字地蔵原甲2-14 024-593-0831
105 福島河川国道事務所　吾妻山山系砂防出張所松川庁舎 960-2261 福島県福島市町庭坂字遠原三3-4 024-591-1207
106 福島河川国道事務所　福島国道維持出張所 960-8153 福島県福島市黒岩字浅井11 024-546-0524
107 福島河川国道事務所　信夫山国道出張所 960-8251 福島県福島市北沢又字川下釜8-10 024-555-6554
108 福島河川国道事務所　栗子国道維持出張所 992-1331 山形県米沢市板谷字鎌沢529-20  0238-34-2221
109 郡山国道事務所 963-0111 福島県郡山市安積町荒井字丈部内28-1 024-946-0333
110 郡山国道事務所　郡山維持出張所 963-8071 福島県郡山市富久山町久保田字大原3 024-932-4484
111 郡山国道事務所　会津若松出張所 965-0052 福島県会津若松市町北町大字始字北台105 0242-23-1241
112 郡山国道事務所　安積出張所 963-0107 福島県郡山市安積一丁目150-1 024-947-8160
113 郡山国道事務所　喜多方出張所 966-0802 福島県喜多方市字桜が丘一丁目150-1 0241-23-0298
114 磐城国道事務所 970-8026 福島県いわき市平字五色町8-1 0246-23-2211
115 磐城国道事務所　平出張所 970-8021 福島県いわき市平中神谷字六本榎20 0246-34-8394
116 磐城国道事務所　平維持出張所 970-8033 福島県いわき市自由が丘62-26 0246-28-0644
117 磐城国道事務所　原町維持出張所 975-0038 福島県南相馬市原町区日の出町289 0244-22-2530
118 磐城国道事務所　相馬出張所 976-0042 福島県相馬市中村字塚ノ町65-16　振興ビル７階 0244-35-1145
119 三春ダム管理所 963-7722 福島県田村郡三春町大字西方字中ノ内403-4 0247-62-3145
120 摺上川ダム管理所 960-0271 福島県福島市飯坂町茂庭字蝉狩野山25 024-596-1275
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